
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/865/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulica Miedziana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42, w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), na wniosek współwłaścicieli 
nieruchomości, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Miedziana (nazwa skrócona Miedziana) drodze wewnętrznej położonej 
w Bytomiu, zlokalizowanej na działkach o numerach: 1773/166, 1792/159 i 1775/158 (k.m. 6, obręb Górniki), 
stanowiących współwłasność osób fizycznych. Położenie przedmiotowej ulicy przedstawia załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6012



Załącznik do uchwały Nr LXVII/865/22 

Rady Miejskiej w Bytomiu 

z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6012


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-30T10:07:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




